PAGE
2
Распоряжение № 82 от 23.04.2012

Об утверждении формы справки о результатах проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими Озерского городского округа
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.05.2005 № 609 «Об утверждении Положения о персональных данных государственного служащего Российской Федерации и ведении его личного дела»:
       1.Утвердить   прилагаемую форму справки о результатах проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими Озерского городского округа.

2. Отделу кадров и муниципальной службы  администрации Озерского городского округа  (Вьюшина Т.А.) обеспечить  заполнение  справок по результатам проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими Озерского городского округа.
3. Справки о результатах проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими Озерского городского округа, хранятся в личном деле муниципального служащего.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Озерского городского округа Гунина В.В.

Глава администрации

                                           Е.В.Тарасов

	Приложение

к распоряжению администрации от                    №

СПРАВКА
О результатах проверки достоверности и полноты представленных сведений

(фамилия, имя, отчество)

сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведений о соблюдении им ограничений,
установленных федеральными законами

	№ п/п
	Дата и номер запроса
	Наименование адресата
	Дата и номер сообщения адресата
	Краткое содержание сообщения адресата
	Результаты проверки
	Подпись, расшифровка Подписи работника, отв. за кадровую работу

	l
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Составил:____________________________

Ознакомлен:_________________________